
Uchwała Nr VI/37/2019 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 lutego 2019 r.  
 

w sprawie założenia Branżowej Szkoły I Stopnia Specjalnej nr 2  
w Drawsku Pomorskim 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995; zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500), art. 18 ust. 1 pkt. 2 lit. c oraz art. 88 
ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i poz. 2203 oraz  
z 2018 r. poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245), Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Zakłada się z dniem 01 września 2019 r. publiczną branżową szkołę  
I stopnia specjalną w Drawsku Pomorskim – zwaną dalej „Szkołą”. 
2. Nazwa Szkoły brzmi: „Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna nr 2 w Drawsku 

Pomorskim”. 
3. Siedzibą Szkoły jest Drawsko Pomorskie.  

 
§ 2. Szkoła wchodzi w skład  Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych  
w Bobrowie. 
 
§ 3. Organizację Szkoły określa statut stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.  
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
       Przewodnicząca Rady 
 
               Urszula Ptak 
 

 


